
  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

         

 

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                          Р І Ш Е Н Н Я  №                                          ПРОЄКТ 

 

23.01.2025  року                                  Іллінці                        59 сесія 8 скликання 

 

Про  внесення  змін  та уточнень 

до рішень попередніх сесій з  

розгляду земельних питань 
 

Розглянувши заяви нижче вказаних громадян про внесення змін до рішень 

попередніх сесій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, 1 ст. 59, Закону України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі 

змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 28, додатку 1 до 

рішення 48 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1379 «Про надання 

дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 08.05.2024 року стосовно Ревацької 

Світлани Михайлівни, замінивши площу земельної ділянки з «0,60 га» на 

«0,4662 га» розписавши по ділянках: 0,3534 га та 0,1128 га, що відповідає 

фактичним обмірам.  

 

2. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 14. додатку до рішення 

20 сесії 4 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про безоплатну передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадянам» від 28.01.2005 року, з змінами внесеними рішенням 51 сесії 8 

скликання Іллінецької міської ради №1477 «Про внесення змін та уточнень 

до рішень попередніх сесій з розгляду земельних питань» від 08.08.2024 

року, стосовно Поліщука Івана Васильовича, площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,3700 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка вул. Лісова, 

5 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка вул. Лісова, 5 Вінницького району,  Вінницької 

області. 



 

3. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 9. рішення 12 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 17.06.1997 року, стосовно Онофрійчук Наталії Михайлівни, 

замінивши з «Онофрійчук Н.М.» на «Онофрійчук Наталія Михайлівна», 

цільове призначення з «ведення особистого підсобного господарства та 

обслуговування житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,3700 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка вул. 

Набережна, 39 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1200 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка вул. Набережна,39 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

4. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 152. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 16.05.1997 року, 

стосовно Резніка Миколи Івановича, замінивши з «Різник Микола Іванович» 

на «Резнік Микола Іванович», вказавши цільове призначення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,2500 

га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Іллінецьке вул. 

Сонячна Вінницького району,  Вінницької області. 

 

5. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 37. рішення 10 сесії 22 

скликання Тягунської сільської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про передачу земельних ділянок у приватну власність» від 08.08.1997 року, 

стосовно Грабчака Віктора Миколайовича, замінивши цільове призначення з 

«для ведення особистого підсобного господарства» на «для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,4200 га» на «0,3556 га» та розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,3125 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Тягун вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  Вінницької 

області; 

- 0,0431 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Тягун вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

6. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 39. додатку до рішення 

17 сесії 21 скликання Красненьківської сільської ради народних депутатів 



Іллінецького району Вінницької області «Про безкоштовну передачу 

земельних ділянок у приватну власність» від 01.04.1994 року, стосовно 

Михайлова Михайла Михайловича, замінивши цільове призначення з «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, ведення особистого 

підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,5600 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Лиса Гора вул. Соборна, 53 Вінницького району,  

Вінницької області; 

- 0,3100 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Лиса гора вул. Соборна, 53 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

7. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 221. рішення 10 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 

від 16.01.1997 року, стосовно Богуш Ганни Іванівни, замінивши з «Богуш 

Г.І.» на «Богуш Ганна Іванівна», цільове призначення з «для ведення 

особистого підсобного господарства, обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,1100 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Соборна, 

114 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0100 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Соборна, 114 Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

8. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 306. рішення 10 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 

від 16.01.1997 року, стосовно Когут Ганни Денисівни, замінивши з «Когут 

Г.Д.» на «Когут Ганна Денисівна», адресу з «вул. Лесі Українки, 4/1» на «вул. 

Лесі Українки, 4», цільове призначення з «для ведення особистого 

підсобного господарства, обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,1400 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Лесі 

Українки, 4 Вінницького району, Вінницької області. 



- 0,0400 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Лесі Українки, 4 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

9. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 52. рішення 3 сесії 22 

скликання Тягунської сільської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 26.05.1995 

року, стосовно Волинця Григорія Андрійовича, замінивши цільове 

призначення з «для ведення особистого підсобного господарства» на «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства», площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,6000 га» розписати 

за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Володимирівка вул. 

Шевченка, 66 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,3500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Володимирівка вул. Шевченка, 66 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

10. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 19. додатку до рішення 

29 сесії 4 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про безоплатну передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадян» від 23.03.2006 року, з змінами внесеними рішенням 48 сесії 8 

скликання Іллінецької міської ради «Про внесення змін та уточнень до 

рішень попередніх сесій з розгляду земельних питань» від 08.05.2024 року, 

стосовно Ляшок Лідії Костянтинівни, замінивши місце розташування 

земельної ділянки з «с/т «Весна» на «м. Іллінці вул. Івана Калашника, 37», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,0600 га» 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,0600 га для індивідуального садівництва, що розташована в м. Іллінці вул. 

Івана Калашника, 37 Вінницького району,  Вінницької області. 

 

11. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 55. рішення 12 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 17.06.1997 року, стосовно Батюка Василя Павловича, 

замінивши з «Батюк В.П.» на «Батюк Василь Павлович» цільове призначення 

з «ведення особистого підсобного господарства та обслуговування житлового 

будинку» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з 

«0,1600 га» на «0,1420 га» та розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Прибережна, 33 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,0420 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Прибережна, 33 Вінницького району, 

Вінницької області. 



 

12. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 15, додатку до  

рішення 56 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1619 «Про надання 

дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 14.11.2024 року стосовно Рябошапка 

Олександра Олександровича, а саме: замінивши площу земельної ділянки що 

планується відводитись в оренду з «0,35 га» на «0,4600 га», що відповідає 

фактичним обмірам. 

 

13. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 18, додатку до  

рішення 40 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1178 «Про надання 

дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 12.10.2023 року стосовно Вергелес Наталі 

Олександрівни, а саме: замінивши площу земельної ділянки що планується 

відводитись в оренду з «0,50 га» на «0,60 га», що відповідає фактичним 

обмірам. 

 

14. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 195. додатку до 

рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 27.12.1999 

року, стосовно Білик Марії Петрівни, замінивши цільове призначення з 

«обслуговування житлового будинку, ведення підсобного господарства» на 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1500 га» 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Джерельна, 7 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Джерельна, 7 Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК 


